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Əsgərlərinə özünü atəş zonasından çıxarmağı 
yox, irəli getməyi əmr edən şəhid komandir

Heç bir ana, heç bir qadın müharibə istəmir. Çünki şəhidlik 
adlanan bir zirvə var ki, o zirvənin sahiblərinin yoxluğu anaları 
ömür boyu için-için yandırır, gözləri yollarda, qulaqları səsdə 
olur. Bütün şəhid anaları eyni dərd yükünü, amma qürurla, fəxrlə 
daşıyırlar. Övladlarının onlara bəxş etdiyi “Şəhid anası” adını 
ləyaqətlə qorumağa çalışırlar. Birinci Qarabağ müharibəsindən 
sonra dilimizdə özünə yer tapan bu adın daşıyıcıları Vətən 
müharibəsindən sonra daha çox oldu... 

...44 günük Vətən müharibəsində 
ölümsüzlük qazanan şəhidlərdən biri 
də “Naxçıvan canavarı” ləqəbli şəhid 
leytenant Vəli Quliyevdir. O, 20 iyul 
1997-ci ildə Culfa rayonunun Qazançı 
kəndində anadan olmuşdu. 2003-
cü ildə kəndin ilk şəhidlərindən olan 
Elsevər Eldar oğlu Aslanovun adına 
məktəbində təhsilə başlayıb. 2009-cu 
ildə Azər Tağıyev adına 17 nömrəli 
Naxçıvan şəhər tam orta məktəbində 
7-ci sinifdən təhsilinə davam edib. 
2011-ci ildə C.Naxçıvanski adına hərbi 
liseyə, 2014-cü ildə Heydər Əliyev adı-
na Ali Hərbi Akademiyaya daxil olub. 
2018-ci ildə Akademiyanı bitirdikdən 
sonra Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 
Beyləqan rayonunda yerləşən “N” 
saylı hərbi hissəsində öncə taqım 
komandiri, sonra bölük komandiri 
olub. Vətən müharibəsində Qubadlının 
işğaldan azad edilməsi uğrunda gedən 
qızğın döyüşlərdə qəhrəmancasına 
həlak olub və 23 yaşında ali məqama 
– şəhidlik zirvəsinə ucalıb. 

Bu, silahdaşlarının qorxmazlığına, 
cəsarətinə görə “Naxçıvan canava-
rı” adlandırdıqları bölük komandiri, 
leytenant Vəli Quliyevin gənc ömrü-
nün keçdiyi şərəf, qürur, fəxarət dolu 
geridönməz şəhidlik yoludur!

Onu tanıyanlarla etdiyim 
söhbətlərdən öyrənirəm ki, Heydər 
Əliyev adına Hərbi Akademiyanı 
bitirəndən sonra sərhəd bölgəsini 
özü seçib. Hərbçi peşəsinə sevgisi 
o qədər böyük olub ki, hətta kirayə 
etdiyi mənzildən çıxıb postda qalır-
mış. Deyirmiş ki, mənim evim buradır, 
sərhədçinin evi post olar. Hər kəsə 
əl tutan, xeyirxah, yurdsevər, başçı-
lıq etdiyi bölüyün uşaqlarına qardaş 
münasibəti göstərən, onların qayğıları 
ilə maraqlanan, ehtiyacı olana yardım 
edən olub. Dostları onun haqqında 
danışanda deyirlər ki, Vəlinin dilində 
həmişə yalnız bir söz vardı: “Ya Qara-
bağ, ya ölüm!”. 

...2020-ci il sentyabrın 27-də Vətən 
müharibəsinin başladığı ilk saatlar-
dan Vəli öz bölüyü ilə döyüşə girib və 
dayanmadan, ancaq irəli gedib. Füzuli, 
Hadrut, Cəbrayıl, Zəngilan və Qubad-
lının işğaldan azad edilməsi uğrunda 
gedən döyüşlərdə bölüyə rəhbərlik 
edib. Tapşırıqlarla kifayətlənməyib, 
öndə özü gedərək, döyüşlərdə  birbaşa 
iştirak edib. “Mən irəlidə, siz də 
arxamca, haydı, igidlərim!” – deyərək 
əsgərlərini irəli getməyə ruhlandırıb. 
Oktyabrın 22-də Qubadlıdakı ağır və 
şiddətli döyüşlərdə şəhid olub.

Atası Kamal Quliyev deyir ki, mən 
qələbə xəbərini Vəlidən eşidəcəyimi 
gözləyirdim, qismət olmadı. Vətən 
sevgisi hamımızda var. Amma onda 
olan Vətənə bağlılıq, döyüşmək 
ruhu tam fərqli idi. Döyüş yoldaşları 
danışırlar ki, Vəlini yalnız irəli getmək 
düşündürürdü: “Bu lənətəgəlmişlərin 
axırına çıxmalıyıq, nə olursa, olsun. 
Öldü var, döndü yoxdur!” – deyir, 
bizi də döyüşə ruhlandırırdı. Həmişə 
“İrəli!” – deyib hamıdan öndə ge-

dirdi, əsgərləri də onun arxasınca. 
Döyüşçülər belə cəsur, mərd, qayğı-
keş, həm də mehriban komandirləri ilə 
fəxr ediblər. Vəlinin yolunda bölükdəki 
hər kəs ölümə getməyə hazır olub. 

Qubadlıdakı döyüşlərin birində 
gecə qaranlığında Vəlinin tapşırığı 
ilə bölük irəli addımlayır. Ermənilərin 
postuna 30 metr qalmış duyuq düşən 
düşmən havaya dalbadal işıqlandırıcı 
fişənglər atır. Beləliklə də, onların yeri 
bəlli olur və atəş səsləri bir-birinə qa-
rışır. Vəli “dayanmadan, irəli!” – əmrini 
verərək, özü hamıdan öndə gedir. 
Erməni tərəf böyük itki versə də, bizim 
əsgərlərdən də yaralanan, ölən olur. 
Namərd güllələrindən biri Vəlini hədəf 
seçir və o da yaralanır. Əsgərlər bir an 
nə edəcəklərini bilmirlər: dayansınlar-
mı, irəliləsinlərmi? Uşaqlar yaralanmış 
komandiri atəş altından çıxarmaq üçün 
ona yaxınlaşırlar: “Komandir, indi biz 
neyləyək? Öncə sizi burdan çıxaraq, 
sonra nə etməliyiksə, əmr edin”. Vəli 
qəti şəkildə etirazını bildirir: “Elə şey 
ola bilməz. Mən qalıram burada. Siz 

bir-birinizdən muğayat olun, elə bilin 
ki, yenə önünüzdəyəm. Qaçmaq yox, 
dala qalmaq yox! İrəli, ancaq irəli!” – 
deyir. Əsgərlərinə özünü atəş zonasın-
dan çıxarmağı yox, irəli getməyi əmr 
edir. Və onun ömrü orada – Qubadlı 
torpağında sona çatır...

Atası deyir: “Vəli həyatını 
hərbiyə həsr edəndən sonra dilində 
bir şüar olub: “Vətən sağ olsun!”. 
...Onun ölümündən sonra Vətən sağ 
oldu, azad oldu.Yerləri dolmayan 
şəhidlərimiz oldu. Vəli torpaqlarımızın 
azadlığı yolunda şəhid oldu.  Torpaq 
namus deməkdir, torpaq qeyrət 
deməkdir, torpaq müqəddəsdir... Vəli 
30 ildən bəri tapdalanan namusu-
muzu, qeyrətimizi bundan sonra da 
tapdanmaqdan xilas edənlərdən biri 
oldu, öz qanı ilə tarix yazdı”.

Anası Həqiqət Quliyeva gözünün 
“on yerindən” süzülən yaşı silir, yana 
– yana, amma o qədər qürurla danışır 
ki, donub qalırsan: “Mənim balam 
qəhrəman idi. Cəngavər idi. Onun 
daim yüksləcəyinə, general olacağına 
inanır, “paqonlarına maman qurban” 
– deyirdim. O ən böyük addımı atdı, 
ən böyük və uca zirvədədir. Mən 
oğlumu həmişə qəhrəman görmüşəm, 
qəhrəman gördüm də. Çünki Vəli iz 

qoydu getdi, elə tarix yazdı ki, dillərə, 
ellərə dastan oldu. Bütün millətin 
qəlbinə “qəhrəman Vəli Quliyev” 
kəlməsini yazdı, getdi. Mən onunla 
qürur duyuram, fəxr edirəm, o, mənim 
igidimdir. Nə qədər ki, biz yaşayırıq, o 
da yaşayacaq. Bizdən sonra da elim, 
millətim onu yaşadacaq. 

...Vəli qardaşı Maqsudla əkiz olub. 
Mən onlar arasında heç vaxt fərq qoy-
mamışam. Bu dəqiqə də elə bilirəm, 
o sağdır, mən danışıram, dayanıb 
arxamda və əlini çiynimə qoyub. Vəli 
daim var, yaşayır, yaşayacaq. Heç bir 
dəqiqə gözümün qabağından getmir. 
Doğrudur, biz ona həmişə ana kimi, 
qardaş kimi, ata kimi ehtiyatlı olmağı 

deyirdik. Amma dəqiq bilirdim ki, o 
qorxmaz, geri çəkilən deyil, həmişə 
özünü irəli atandı, güllə gəlsə, qaba-
ğından qaçan deyil. O mənim qeyrətli, 
şöhrətli, qürurlu, qəhrəman balamdır”.

Məhz bu qorxmazlığına görə də si-
lahdaşları ona “canavar” ləqəbi qoyub-
lar. Şəhidin qardaşı Maqsud danışır 
ki, Vəli ilə yaşıd olsaq da, əslində o, 
böyük qardaş kimi olub. Həmişə qay-
ğımı çəkib, heç vaxt sözləşməmişik, 
dalaşmamışıq. Qardaşım çox bacarıqlı 
olub, saz çalıb, mahnı ifa edib, çox 
iş bacarıb. Vəlinin Vətən sevgisi çox 
güclü, fərqli olub. O, hələ 3-cü sinifdə 
oxuyandan hərbçi olmağı arzulayırdı. 
8-ci sinifdə oxuyanda C.Naxçıvanski 
adına hərbi məktəbə sənəd vermək 
hüququmuz olduğunu bildik. Hər ikimiz 
sənədləri hazırladıq. Mən dərslərimi 
ona nisbətən daha yaxşı oxuduğum-
dan deyirdim ki, mən daxil olacağam, 
sən yox. O isə deyirdi ki, baxarıq, 
kim kursant libası geyəcək? Mən 
keçəcəyimə əmin idim, həqiqətən yax-
şı oxuyurdum, qiymətlərim də yaxşı 
idi. Amma imtahan nəticələrinə görə 
hərbi məktəbə Vəli daxil oldu. Atam 
onu apardı ki, sənədləri qaydaya sal-
sınlar və axşam evə tək qayıtdı. Hərbi 

məktəbə sənəd versəm də qaydaları 
dərindən bilmirdim. Dedim: “ Bəs Vəli 
hanı?” Atam izah etdi ki, artıq Vəli 
hərbinin tərkibində olacaq, həftədə bir 
dəfə evə gələ biləcək... 

Maqsud Vəli ilə son dəfə oktyab-
rın 20-də danışıb. Ona “irəli gedirik. 
Şəbəkə olmaya bilər. Siz nigaran 
qalmayın!” – deyib. Maqsud deyir ki, 
Vəlinin silahdaşları ilə danışırdım, 
söhbət zamanı deyirdilər ki, Vəli çox 
qorxmaz idi, hər kəsdən cəsarətli idi. 
Taqım komandiri var. Deyirdi ki, qar-
daş, buna nə yedirdib, nə içirmisiniz, 
canavar kimi qorxu adlı şey bilmir. Bizi 
bir dəfə də qoymadı irəli çıxaq, həmişə 
öndə özü gedirdi. Getdi və şəhid oldu. 

...Müharibə dövründə sosial 
şəbəkə izləyənlər belə bir şəkillə 
qarşılaşmamış olmazlar. Cəbrayılda 
erməninin xaraba qoyduğu evlərdən 
birinin divarına “Naxçıvan, Culfa, 
Qazançı, Vəli, Cəbrayıl” – yazılan 
şəklin müəllifi məhz şəhidimiz Vəlidir. 
Bir video paylaşılmışdı, zabit torpağa 
dirsəklənib, ətrafında əsgərlər, çay içib 
söhbət edirlər. Gənc leytenant deyir, 
“Şəhidlik hər adama nəsib olmur...” 
Maqsud deyir ki, o, mənim qardaşım 
Vəlidir. Ona bu ad nəsib oldu. Fəxr 
edirəm ki, şəhid qardaşıyam. O, bütün 
Naxçıvanın, Azərbaycanın fəxridir. 
Ölümündən sonra medallar verildi, 
döyüş bacarığı dəyərləndirildi...

El-oba sağ olsun. O xəbər çı-
xandan qardaşımın köç karvanı 
gələnə qədər bütün kənd əhli bizi tək 
qoymadı. (Elə indi də bizi axtarırlar, 
vəziyyətimizlə maraqlanırlar.) Anam 
susmurdu ki...Vəlinin şəninə sözlər 
qoşurdu, balasını əzizləyir, oxşayırdı... 
Tək bizim başımızda görülməyib ki?.. 
Onun yoxluğuna da alışacağıq. Yenə 
deyirik ki, Vətən sağ olsun. Vətən belə 
oğullarla tanınar. Vətəni də onun yo-
lunda canlarını fəda edənlər yaşadar!

Azərbaycanın ərazi bütövlüyü-
nün təmin edilməsi uğrunda döyüş 
əməliyyatlarına qatılan və hərbi hissə 
qarşısında qoyulmuş tapşırıqların 
icrası zamanı vəzifə borcunu şərəflə 
yerinə yetirdiyi üçün Prezident İlham 
Əliyevin sərəncamlarına əsasən, Vəli 
Quliyev ölümündən sonra "Vətən uğ-
runda", "Cəbrayılın azad olunmasına 
görə", "Qubadlının azad olunmasına 
görə" medalları ilə təltif edilib.

Şəhid Vəli Quliyevə məxsus 
əşyalar və materiallar ailəsi tərəfindən 
Milli Azərbaycan Tarixi Muzeyinin 
Vətən müharibəsi fonduna təhvil 
verilmişdir. 

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti” 

Vətəni yaşadanlar onun yolunda  
canlarını fəda edənlərdir!

Böyük qələbədə payı olan igidlər 

Lakin erməni separtaçılarının məqsədi 
yalnız Ermənistan daxilində etnik təmizlənmə 
ilə məhdudlaşmadı. Onlar Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünə yeni qəsdlərlə bağlı 
tədbirlər planı hazırlamışdılar. 1989-cu ildən 
etibarən ermənilər sovet ordusunun dəstəyi 
ilə keçmiş Dağlıq Qarabağ Muxtar Vilayətinin 
azərbaycanlıların yaşadığı kənd və şəhərlərə 
ardıcıl hücumlara başlayırlar. Həmin çətin 
illərdə könüllü olaraq torpaqların müdafiəsinə 
qoşulan gənclərdən biri də erməni vanda-
lizmini öz gözləri ilə görmüş və dədə-baba 
yurdundan qaçqın düşmüş 26 yaşlı Elçin 
Məhərrəmov idi. 

Onun gözəl arzuları vardı: ali təhsil 
almaq, karyera qurmaq və ailəsinin adına 
layiq övlad olaraq Azərbaycana baş ucalı-
ğı gətirmək. Qeyd edək ki, Məhərrəmovlar 
ailəsinin bir çox gəncləri həmin dövrdə istər 
respublikada, istərsə də xaricdə təhsil alaraq 
müxtəlif sahələrdə öz bilik və bacarıqlarını 
Azərbaycanın inkişafına həsr edirdilər. Elçin 
də müharibədən sonra arzularını reallaşdır-
maq istəyirdi…

Amma dəhşətli müharibə onun kimi 
minlərlə gəncin arzularını yarımçıq qoydu. 
Elçin münaqişənin ilk vaxtlarında Gəncədə 
əvvəlcə sürücü kimi işləməyə başlasa da, 
sonra nəqliyyat idarəsində inzibati işlərə cəlb 
olunur, müxtəlif rayonlarda təchizatla, loqistika 
işləri ilə məşğul olur. 1991-ci ildə isə könüllü 
olaraq cəbhəyə yollanır.

Elçinin ilk döyüş yolu Çaykənddən baş-
layır. Sonra onun Todan kəndindən keçən 
döyüş yolu Qarabağın müxtəlif yaşayış 
məntəqələrini əhatə edir. Mahir Hüseynovun 
başçılıq etdiyi batalyonda Elçin Məhərrəmov 
Çıldıran, Qaçaqot, Drmbon, Mehmanə kimi 

neçə kənd və qəsəbənin müdafiəsində 
yaxından iştirak edir, düşmən ordusuna ağır 
zərbələr vurur. O, həm də hərbi texnikanın 
idarə olunması, təchizatı və loqistika işlərində 
də öz bilik və bacarığını əsirgəmir. 

O, təkcə döyüş meydanında hünər 
göstərmir, həm də idarə etdiyi “ZİL-131” 
markalı maşınla digər batalyonlara hərbi 
sursat və ərzaq məhsullarının çatdırılmasında 
yardım göstərirdi. Bütün tapşırıqları yüksək 
peşəkarlıqla yerinə yetirirdi. 

Lakin Elçin 1991-ci il noyabrın 12-də 
Drmbon ərazisində Qozlu körpü istiqamətində 
hərbi sursatları və digər ləvazimatları batalyo-
na çatdırarkən pusquya düşür və sona qədər 
döyüşərək şəhid olur. 

Həmin ayın 29-da Elçinin toyu olmalı idi. 
Amma o, ön cəbhədə həyatını göz qırpmadan 
Vətənə fəda etdi. 

30 ilə yaxın davam edən işğal 44 günlük 
müharibə ilə sona yetdi. Ali Baş Komandan 
cənab İlham Əliyevin başçılığı ilə müzəffər 
Azərbaycan ordusu erməni faşistlərini məhv 
edərək ərazi bütövlüyümüzü bərpa etdi. Artıq 
Elçin Məhərrəmov kimi Vətən yolunda şəhid 
olan igid Azərbaycan oğullarının ruhu şaddır. 
Qisas alındı, düşmən məhv edildi. 

Allah tarixi qələbədə payı olan bütün 
şəhidlərimizə rəhmət eləsin!

“Xalq qəzeti”

Müsahibim 44 günlük Vətən müharibəsi dövründə 
şərəfli döyüş yolu keçmiş Ağalar Əliniyaz oğlu Əliyevdir. 

Ağalar Əliyev 1995-ci il dekabrın 
3-də Abşeron rayonunun Ceyranbatan 
qəsəbəsində ziyalı ailəsində anadan 
olmuşdur. 2001-ci ildə Ceyranbatan 
qəsəbə orta məktəbinin I sinifinə, 
2002-ci ildə isə Bakı şəhəri Nərimanov 
rayonundakı S.C. Pişəvəri adına 
humanitar fənnlər gimnaziyasında 2-ci 
sinifə getmişdir. 2012-ci ildə həmin 
gimnaziyanı bitirmiş, 2012–2016-cı 
illərdə Azərbaycan Dövlət İqtisad 
Universitetində beynəlxalq iqtisadi 
münasibətlər fakültəsinin dünya iqti-
sadiyyatı ixtisası üzrə təhsil almışdır. 
2016 – 2017-ci illərdə hərbi xidmətdə 
olmuşdur. 2017-ci ildə hərbi xidmətini 
başa vurduqdan sonra müxtəlif biznes 
qurumlarında işləmişdir. 2020-ci ilin 
iyulunda baş verən məlum Tovuz 
hadisələri zamanı könüllü kimi hərbi 
səfərbərlikdə qeydiyyatdan keçib...

– Şərəfli döyüş yolu keçmisiniz. 
Bu yol haradan başladı?

– 27 sentyabr 2020-ci il səhər 
saatlarında Ermənistan Silahlı 
Qüvvələrinin genişmiqyaslı təxribat 
törədərək cəbhəboyu zonada yerləşən 
Azərbaycan ordusunun mövqelərini və 
yaşayış məntəqələrini iriçaplı silahlar, 
minaatanlar və müxtəlif çaplı artilleriya 
qurğularından intensiv atəşə tutmağa 
başlamışdı. Ermənistan ordusunun dö-

yüş aktivliyinin qarşısını almaq, mülki 
əhalinin təhlükəsizliyini təmin etmək 
və işğal altındakı torpaqlarımızın azad 
edilməsi məqsədilə 2020-ci il sentyab-
rın 27-də Azərbaycan Respublikası 
Silahlı Qüvvələri Ali Baş Komandanın 
rəhbərliyi altında Vətən müharibəsinə 
başlandı. 

Mən də Vətən uğrunda canından 
keçməyə hazır olan minlərlə oğlulları-
mız kimi sentyabrın 29-da Səfərbərlik 
və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət 
Xidmətinin Binəqədi Rayon idarəsindən 
Vətən müharibəsinə yola düşdüm. 
Həmin gün hər kəsdə ruh yüksəkliyi 
gördüm. Bu nikbinlik mənə o qədər xoş 
hisslər yaşatdı ki, bunları sözlə ifadə 
etmək çətindir. Heç yadımdan çıxmaz. 
Hərbi hissəyə çatdıqdan sonra bizi 
qarşılayan zabit, gizir heyətinin səmimi 
davranışı bizi qarşıdakı döyüşlərə 
ruhlandırdı. Hamı bir-birinə “qardaş” 
deyə müraciət edirdi. Bilirdik ki, buraya 
yadelli düşmənləri doğma torpaqla-
rımızdan qovmağa və 30 illik torpaq 
həsrətinə son qoymağa gəlmişik. 

– Hansı cəbhələrdə oldunuz?
– Mən atıcı idim. İlkin hücum 

əməliyyatlarına Füzuli rayonu 
istiqamətində başladıq. İnanın, həmin 
vaxtlar hər birimiz irəliyə can atırdıq. 
İlk döyüşümüzü çox gözəl xatırlayıram. 

Bölük komandiri bizi sıraya düzərək 
dedi: "Balalarım ölmək qadağan, 
öldürmək sərbəstdir. Haqqınızı halal 
edin”.

 Bu istiqamətdə düşməni qovaraq 
Cəbrayıl rayonu ərazisinə daxil olduq. 
Cəbrayıl rayonunun Soltanlı kəndini 
oktyabrın 19-u düşmən işğalından 
azad etdik. Soltanlı kəndində qarşı 
tərəf xeyli canlı qüvvə və texnika itkiləri 
verdi. Həmin kəndin ərazisində erməni 
zabitinin cəsədi üzərindən Azərbaycan 
dilinə tərcümə olunmuş Qurani-Kərim 
tapdım. Bu hadisə məni olduqca 
kövrəltdi. Həmin Qurani-Kərimi döyüş 
yoldaşım Xəyal Şahmuradova hədiyyə 
etdim və o da döyüşün sonuna qədər 
bu əmanəti ürəyinin üzərində gəzdirdi. 
Həmin günü cəbhə boyu irəli gedərək 
Zəngilan rayonu istiqamətində əks-
hücum əməliyyatına başladıq. Zəngilan 
rayonunun Məmmədbəyli, Havalı, 
Həkəri kəndlərini düşmən işağılından 
azad etdik. 

Oktyabrın 21-də Mincivan 
qəsəbəsini, oktyabrın 22-də isə Tiri 
və Vəliqulubəyli kəndlərindən erməni 
qoşunlarını çıxardıq. Heç unutmu-
ram. Mincivan qəsəbəsi istiqamətində 
gecəyarısı kəşfiyyatçı qrupumuz 
tərəfindən 12 erməni aşkar edildi və 
yerindəcə 8-i məhv edildi, 4-ü əsir 
götürülərək təhvil verildi. Artıq düşmən 
qüvvələri ağır itki verərək çox sürətli 
şəkildə qaçırdı. Döyüş yoldaşlarımdan 

Məmməd Qurbanov, Xəyal Şahmura-
dov, Əli Nəzərli, Samir Əliyev, Nadir 
Rzazadə, Murad Əhmədov, Elnur 
Musayev və digər oğulların adlarını 
çəkə bilərəm. Düşmənin bir çox texnika 
və canlı qüvvəsinin məhv edilməsində 
birlikdə iştirak etmişik.

– Demək, Zəngilan və Qubad-
lının azad edilməsində sizin də 
xidmətləriniz olub. 

– Zəngilanda cox mürəkkəb 
döyüş əməliyyatları keçirdik. Rayonun 
mərkəzinə gəldikdən sonra biz orada 
Xüsusi Təyinatlı qüvvələrin və şəxsən 
general-mayor Mais Barxudarovun 
iştirakı ilə Qubadlı rayonunun işğaldan 
azad edilməsi uğrunda sərt döyüşlərə 
başladıq. Çox sürətlə irəliləyirdik, verilən 
döyüş tapşırıqları dəqiq yerinə yetirilirdi. 
Demək olar ki, itkisiz davam edirdik. 
Bütün bu yolları piyada irəlləyirdik. 
İlk olaraq Qubadlı rayonunun Zilanlı, 
Mahrizli, Qaralar, Xanlıq, Hal, Dondarlı, 
Dəmirçilər kəndlərini düşməndən azad 
edə bildik. Bu döyüşlərdə general-
mayor Mais Barxudarovla birlikdə 
vuruşurduq. Mən döyüş zamanı 
generalımızın necə əzimkar, qorxmaz, 
mərd hərbçi olduğunu gördüm. Hətta, 
yemək yeməyə belə vaxtı yox idi. 
Bu təklif bizi o qədər ruhlandırdı ki, 
orada qarşımıza çıxan, bizə pusqu 
quran düşmənin canlı qüvvələrini göz 
qırpımında məhv edirdik. Hətta, biz 
pusquda belə olarkən düşmən qorxu 

içərisində idi. Dəmirçilər kəndindən 
sonra bir qismimiz Qubadlı rayonunun 
Fərcan kəndini azad etmək üçün 
irəlilədik. Mən isə Qubadlı şəhərinin 
azad olunması üçün ayrılan digər 
qüvvələrin tərkibində hücuma qatıldım. 
Qubadlı şəhərini oktyabrın 25-də 
düşməndən azad etdik. Daha sonra isə 
hədəf Laçın və Şuşa idi. Ancaq mənə 
Şuşa uğrunda döyüşmək qismət olmadı. 
Buna baxmayaraq, Laçın rayonunun 
Güləbird kəndinin düşməndən azad 
edilməsində iştirak etdim. Daha sonra 
isə Qubadlı rayonunun Dondarlı kəndi 
ərazisində yerləşən Hərtiz dağında 
mövqelərimizi möhkəmləndirdik. Bu 
döyüşlərdə şəhidlərimiz, qazilərimiz 
oldu. Allahdan şəhidlərimizə rəhmət 
diləyir, qazilərimizə can sağlığı arzu 
edirəm. Elə həmin mövqelərdə ikən 
gecə yarısı düşmənin təslim sənədi 
imzalaması xəbərini aldıq.

Rayonlarımızın düşməndən 
təmizlənməsinə görə mən də cənab 
Prezidentimiz tərəfindən medallarla 
təltif olundum. Xoşbəxtəm ki, erməni 
vandalları tərəfindən tarix boyu 
Azərbaycan xalqına qarşı törədilən 
vəhşiliklərin qisasının alınmasında 
minlərlə qəhrəman oğullarımız kimi 
mən də iştirak etdim. 

Müsahibəni yazdı: 
M.MÜKƏRRƏMOĞLU,  

“Xalq qəzeti”

Vətən sevdası ilə əbədiyyətə qovuşdu

Rəşad Qiyas oğlu Zeynallı 21 aprel 1998-
ci ildə Bakı şəhərində anadan olmuşdur. O, 
2004-2008- ci illərdə İ.Əfəndiyev adına Elitar 
Gimnaziyada, 2008-2015-ci illərdə P.Nəzərov 
adına 60 nömrəli tam orta məktəbdə təhsil 
alıb. Məktəbi bitirdikdən sonra Azərbaycan 
Texniki Universitetinin (ATU) “Cihazqayırma 
mühəndisliyi” fakültəsinə daxil olub. 2019-cu 
ildə ali təhsilini tamamlayıb. 

Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin əsgəri 
olan Rəşad Zeynallı 2020-ci il sentyabrın 27-
də Azərbaycan Ordusu tərəfindən düşmən 
işğalı altında olan ərazilərin azad edilməsi 
üçün başlayan II Qarabağ müharibəsində 
savaşıb. 

Rəşad Zeynallı 8 oktyabr 2020-ci ildə 
Füzulinin azad edilməsi uğrunda gedən 
döyüşlər zamanı qəhrəmancasına şəhid olub. 

Azərbaycan Respublikası Prezidenti 
İlham Əliyevin 15 dekabr 2020-ci il tarix-
li sərəncamına əsasən Rəşad Zeynallı 
ölümündən sonra Azərbaycanın ərazi bü-
tövlüyü uğrunda döyüş tapşırıqlarının icrası 
zamanı vəzifə borcunu şərəflə yerinə yetirdiyi 
üçün “Vətən uğrunda” medalı ilə təltif edilib. 
Allah rəhmət etsin!

İmran ƏLİYEV, “Xalq qəzeti”

Bütün qələbələrimizin və uğurlarımızın memarı olan 
Prezident İlham Əliyev şəhidlərimiz haqqında demişdir: 
“Qələbəni biz şəhidlərimizin qanı hesabına qazanmı-
şıq. Şəhidlər bizim qəlbimizdə əbədi yaşayır, yaşaya-
caq. Allah sizə səbir versin. Siz analar, atalar xalqımız 
üçün, dövlətimiz üçün gözəl insanlar yetişdirmisiniz. O 
insanların ömrü uzun olmadı, amma onlar əbədiyyətə 
qovuşdu və onlar öz adlarını Azərbaycan xalqının şanlı 
tarixinə əbədi yazdırdı”. İndi haqqında söz açdığımız 
Rəşad Zeynallı da torpaqlarımızın azad olunması uğ-
runda canını fəda etmiş şəhidlərdəndir. 

1988-1989-cu illərdə özlərinin güclü 
hamilərinə arxalanan ermənilər 
250 mindən çox azərbaycanlını 
Ermənistan ərazisindəki dədə-baba 
torpaqlarından deportasiya etdi. Bu 
deportasiyaya məruz qalanlardan 
biri də Məhərrəmovlar ailəsi oldu. 
Bundan sonra Məhərrəmovlar 
Gəncə şəhərində məskunlaşaraq 
digər həmvətənləri kimi çətin günlər 
yaşamalı oldu. 
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